ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«19»  мая 2022 год                                                                     № 35

«О назначении ответственного
за проведение профилактических мероприятий
в сфере безопасности людей на водных объектах
в летний период 2022 года  на территории
 Савинского сельского поселения»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом  Савинского сельского поселения

           1. Назначить ответственным за проведение профилактических мероприятий
в сфере безопасности людей на водных объектах в летний период 2022года на
территории Савинского сельского поселения ведущий специалист по ЖКХ
Кушеков А.М.                 (телефон 57-8-88).
           2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
           3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского                                                                            А.И. Конев
сельского поселения

С  распоряжением ОЗНАКОМЛЕН(А): ___________  А.М.Кушеков